CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente dª Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n" 97/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento peranle Vossa Excelência, sºlicitar que após ouvido (:

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Puder Executivo deste
Município, solicitando A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM CONTAINER NA ESCOLA
DORACI R MACHADO E R , localizada na Rua Nair Ferreira Leal Andrade, s/n, Distrito de Três
Córregos, deste Município.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos funcmnários e dirigentes da escola, que
necessitam de um local adequado para a guarda de materiais de esportes.

Nestes Termos.
Pede deferimento,

Campo Largo, 04 de agosto de 2021.

QL“ ”xm %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

.
- ' MMRUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANA «

FONE: (41) 3392-1717 WWI/57.791”
E mail: cmcmpohrgoggmmumpolnrgo.pr.gw.br ix

Home pmge: www.cnmpolurgo.pnleg.br &?
1